MILIR

—_ . o . . & . ] .
.'-J-",":‘r"f-’.i'fﬁ“ . -'r-f.-r.._".f.-f-,rfr-*fr’ f-"e'rf' £o __;_,.,r".:? el -’r"§ £ e ORI T -.-"ll:'"-"-'-""::.-"..;.-'":-'.-"'.-".-'
iR

Sredliome (o iiariale

Ufficio per gli Affari Generali e del Personale
Firenze, 1 settembre 2010
Decreto n. 242

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO I’art. 7 D.lgs. 30.3.2001 n. 165 cosi come modificato dal D.lgs. 27.10.2009 n.
150;

VISTO l’articolo 11 del D.P.R. 21.11.2000 n. 415 che autorizza I’Agenzia (ex
INDIRE) ad avvalersi, nei limiti consentiti dalle proprie risorse di bilancio,
dell’apporto di esperti con incarichi di collaborazione;

VISTO I’accordo collettivo aziendale per la regolamentazione delle collaborazioni
coordinate e continuative a progetto stipulato con le OO.SS. di categoria in data 2
gennaio 2007, tuttora vigente;

VISTO il proprio Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione ad
esterni, Decreto Direttoriale n. 53 del 25.03.09;

VISTA la Circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro, della Salute e
delle Politiche Sociali;

VISTI i numerosi affidamenti in carico al’ANSAS di progetti rientranti nel
Programma Operativo Nazionale (PON) FSE — FESR per il periodo 2007-2013;

VERIFICATA preliminarmente I’impossibilita di far fronte all’attivita in oggetto con
le risorse professionali interne all’ente, il quale peraltro non presenta al suo interno
una tale professionalita specifica;

CONSIDERATA pertanto la necessita di indire un bando per la selezione di specifica
figura professionale per I’attivita in oggetto;

LETTO lavviso di selezione proprio decreto n. 228 del 9 agosto 2010, per il
conferimento di n. 1 posto per incarico di prestazione d’opera per attivita di
“ANALISTA PROGRAMMATORE SENIOR IN AMBIENTE WEB
NELL’AMBITO DEL PON FSE-FESR 2007/2013” (Codice: SEL 13/2010)”;

LETTO il verbale della Commissione istituita con decreto n. 239 del 26 agosto 2010,
con il quale vengono attribuiti i punteggi ai candidati in possesso dei requisiti richiesti

Ttoizo Gevine - ZVia M Buonarvols, 70 - 50722 Firenze
P T 03556490456 - C. F S0050350457

Tel, +.39 055 2550564 - //(/zz' + 29 055 2380395 e tndive. il



MILIR

—_ . o . . & . ] .
.'-J-",":‘r"f-’.i'fﬁ“ . -'r-f.-r.._".f.-f-,rfr-*fr’ f-"e'rf' £o __;_,.,r".:? el -’r"§ £ e ORI T -.-"ll:'"-"-'-""::.-"..;.-'":-'.-"'.-".-'
iR
-

e tene (ol derrier e

DECRETA

E pubblicato I’elenco dei candidati ammessi e non ammessi al colloquio per il
conferimento di n. 1 posto per incarico di prestazione d’opera per attivita di
“ANALISTA PROGRAMMATORE SENIOR IN AMBIENTE WEB
NELL’AMBITO DEL PON FSE-FESR 2007/2013” (Codice: SEL 13/2010)”

MORANDI MARCO punti 13 Ammesso
TAGLIAFERRI MICHELE mancanza requisiti accesso ai sensi dell’art 5.  Non ammesso
C dell’avviso di selezione decreto n. 228 del
9 agosto 2010

Eventuali reclami, indirizzati al Direttore Generale, dovranno pervenire
esclusivamente in forma scritta tramite raccomandata A/R entro e non oltre le ore
13.00 del giorno 6 settembre 2010. Non fara fede il timbro postale.

I candidati ammessi al colloquio dovranno presentarsi presso la Sede Amministrativa
A.N.S.A.S. in Via Buonarroti 10, 50122, Firenze secondo il seguente calendario:

MARTEDI 7 SETTEMBRE ore 9.30

MORANDI MARCO

La mancata presentazione al colloquio equivale a rinuncia.

Il presente decreto € pubblicato sul sito dell” Agenzia ex Indire www.indire.it

Il Direttore Generale
Massimo Radiciotti

Tttriio Gerind - Via M, :%&(’/Jﬂ#?ﬁf&; 70 - 50722 Frenie
P T 05556420456 - C. F 500505504854

Tl +39 055 2350567 - faz + 59055 2580595  weww.indive.if


http://www.indire.it/�

